
Администрация 

сельского поселения 
Липовка 

муниципального района 
Сергиевский  

       

 

 

 

   

  

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

         № 22 от «23» апреля 2024 г. 
 

 

О внесении изменений в Приложение 
№1 к постановлению администрации 
сельского поселения Липовка 

муниципального района 
Сергиевский  № 60 от 30.12.2022 года 
«Об утверждении муниципальной 
программы «Содержание улично-

дорожной сети сельского поселения 
Липовка муниципального района 
Сергиевский»  на 2023-2026гг.» 

 

 

В целях развития транспортной инфраструктуры, приведения в 
нормативное состояние улично-дорожной сети на территории сельского 
поселения Липовка муниципального района Сергиевский, обеспечения 
транспортной доступности, в соответствии с Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения 
Липовка муниципального района Сергиевский Самарской области, 

Администрация сельского поселения Липовка  муниципального района 
Сергиевский 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению 

администрации сельского поселения Липовка муниципального района 
Сергиевский № 60 от 30.12.2022 года «Об утверждении муниципальной 
программы «Содержание улично-дорожной сети сельского поселения 





2023г. 2024 г. 2025 г. 2026 г.

1 Текущий ремонт улично-дорожной сети 0,00 124 218,74 0,00 0,00 2023-2026г
2 Зимнее содержание улично-дорожной сети 294 370,64 406 035,05 525 963,77 538077,53 2023-2026г
3 Вывоз снега за счет ОСТАТКА ДФ 0,00 56385,00 0,00 0,00 2023-2026г
4 Летнее содержание улично-дорожной сети 26937,46 27858,00 0,00 0,00 2023-2026г
5 Работы по озеленению 0,00 0,00 0,00 0,00 2023-2026г

6

Мероприятия по содержанию автомобильных дорог и 
элементов благоустройства 0,00 0,00 0,00 0,00 2023-2026г

7 Установка дорожных знаков 0,00 0,00 0,00 0,00 2023-2026г
321 308,10 614 496,79 525 963,77 538 077,53

                   Текущий ремонт

Итого по Программе:

 (*) Общий объем финансового обеспечения программы, а также объем бюджетных ассигнований местного бюджета будут уточнены после 
утверждения решения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период

Перечень программных мероприятий, предусмотренных для реализации целей и решения задач муниципальной программы «Содержание 
улично-дорожной сети сельского поселения Липовка  муниципального района Сергиевский на 2023-2026 гг.»

№ п/п Наименование мероприятия
Объем финансирования, руб.(*)

Срок исполнения

Приложение №1 к постановлению администрации сельского 
поселения Липовка  муниципального района Сергиевский №22 от 

"23"апреля 2024 г.  


